Ч. 27. Львів, субота дня 2. (15.) лютого 1908. Річник XII.

Передплата
■» «ДОДАНА» ви

в Аветрмї:
чїгзд ріг. 99

і» п»« року и . 10 вар
т чверть *>мьсу 5 кар.

шсянь 1-70 пар

Зе. грат.дею:
«їажі рів 16 рублів

*Ьо 36 франків
■в сіа реву 8 рублів

або 18 франків
О м х п о в с кисло по 10 СОТ.

■■■■НВКМНВВВНВваЯІн^ШВ